
7.02.2022, 09:41 about:blank

about:blank 1/2

Ogłoszenie nr 540001073-N-2022 z dnia 04.02.2022 r.

Krupski Młyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zmianie umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 560439816-N-2022 

Data: 04/02/2022 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Gminy Krupski Młyn, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Krasickiego 

9, 42-693  Krupski Młyn, woj. śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail ugkrupski@poczta.onet.pl, faks

. 

Adres strony internetowej (url): http://www.bip.krupskimlyn.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: V 

Punkt: V.3) 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca zadania wystąpił do Zamawiającego z wnioskiem (pismo z dnia

29.10.2021r., data wpływu do Urzędu Gminy Krupski Młyn 16.07.2021 r.) o wydłużenie terminu

realizacji zadania ze względu na zaistniałe uwarunkowania bezpośrednio wpływające na termin

wykonania przedmiotu umowy. Podstawę wystąpienia Wykonawcy stanowi m.in. pandemia

COVID-19 i wynikające z tego uwarunkowania mające bezpośredni wpływa na możliwość

wykonania umowy, tj. m.in. ograniczenia produkcji i zerwanie łańcuchów dostaw - problem z

dostępnością stali oraz w najwyższym stopniu wentylatorów niezbędnych do wyprodukowania

pomp ciepła. Sytuacja ta została potwierdzona przez producenta pomp ciepła oraz dostawcę

wentylatorów, które sa komponentem urzadzenia. Podstawa zmiany umowy powołana przez

Wykonawcę to art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych



7.02.2022, 09:41 about:blank

about:blank 2/2

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca zadania wystąpił do Zamawiającego z wnioskiem

(pismo z dnia 29.10.2021r., data wpływu do Urzędu Gminy Krupski Młyn 3.11.2021r.) o

wydłużenie terminu realizacji zadania ze względu na zaistniałe uwarunkowania bezpośrednio

wpływające na termin wykonania przedmiotu umowy. Podstawę wystąpienia Wykonawcy

stanowi m.in. pandemia COVID-19 i wynikające z tego uwarunkowania mające bezpośredni

wpływa na możliwość wykonania umowy, tj. m.in. ograniczenia produkcji i zerwanie łańcuchów

dostaw - problem z dostępnością stali oraz w najwyższym stopniu wentylatorów niezbędnych do

wyprodukowania pomp ciepła. Sytuacja ta została potwierdzona przez producenta pomp ciepła

oraz dostawcę wentylatorów, które są komponentem urządzenia. Podstawa zmiany umowy

powołana przez Wykonawcę to art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 


